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Fuldautomatiske hurtigskiftesystemer 
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Lydhørhed, Enkelhed, Hurtighed

Steelwrist er en global producent af tiltrotatorer, 
hurtigskifte og arbejdsredskaber til gravemaskiner 
med hovedsæde i Sverige. Siden stiftelsen i 2005 
har Steelwrist været en af   de hurtigst voksende 
industrivirksomheder i branchen.

Vores kerneværdier Lydhørhed, Enkelhed og 
Hurtighed,   guider vejen for, hvordan vi arbejder med 
kunder, forhandlere, leverandører og medarbejdere. 
Vi lytter til og lærer sammen med vores kunder, vi 
er nemme at arbejde med, og vi fokuserer på at 

levere værdi med hurtighed – alt er kernen i vores 
virksomhedskultur.

Steelwrists mål er at være den "bedste i verden 
til at udvikle, fremstille og sælge udstyr, der øger 
effektiviteten af   gravemaskiner", og et målrettet 
fokus på robuste og moderne produkter, 
kombineret med hurtig service, værdsættes af et 
stigende antal kunder verden over.
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Tiltrotatorer og Automation
Kernen i Steelwrist produktportefølje omfatter 
hurtigskifte, tiltskifter og tiltrotatorer, der sammen med 
styresystemet danner grundlaget for en højere 
effektivitet.

Uanset om dit behov er et sikkert og robust 
hurtigskifte, et mere avanceret tiltskifte eller den mest 
effektive tiltrotator, har vi den løsning du har brug for.

Vi introducerede den patenterede Front Pin Lock-
teknologi allerede i 2012, hvilket påvirkede industrien til 
at fokusere mere på sikre hurtigskifte. Siden da har vi 
introduceret flere løsninger, der øger sikkerheden 
yderligere. 

Vores SQ-teknologi gør hurtigskifte og tiltrotatorer til 
automatiske hurtigskiftesystemer, der forbinder både 
hydraulik og elektronik på samme tid. Du behøver ikke 
at forlade førerhuset for at skifte redskab.

Redskab
Et job har brug for et arbejdsredskab og et 
arbejdsredskab har brug for en gravemaskine - ikke 
den anden vej rundt. Det er udgangspunktet, når vi 
tænker på, hvordan man kan øge din gravemaskines 
effektivitet  
 
Steelwrist arbejdsredskaber omfatter skovle såsom 
planerskovle, graveskovle med og uden tænder, 
kabelskovle, universalskovle, pallegafler, 
grubbetænder, asfaltskærere og afretningsbjælker.
 
Vores hydrauliske arbejdsredskaber omfatter en række 
sorteringsskovle, pallegafler, komprimatorer, multi-
grabber, sten- og sorteringsgrabber samt 
fejemaskiner.

 

Et produktprogram som 
optimerer gravemaskinens effektivitet
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OPEN-S - DEN GLOBALE STANDARD

En god løsning for maskinejeren og industrien

Frihed til at vælge og kombinere  
Med en åben standard for hurtigskifte, kan maskinførerer 
og entreprenører nemmere vælge hurtigskifte, tiltrotatorer 
og arbejdsredskaber fra forskellige producenter og være 
sikre på, at de fungerer sammen. Standarden betyder 
også, at forhandlere kan give klarere information om, 
hvilke produkter der passer sammen.

Teknologisk udvikling 
Med en fælles standard er det lettere for 
industriproducenter at fortsætte med at konkurrere med 
ydeevne og funktionalitet og stadig tilbyde kunderne 
kompatibilitet.

Sikkerhed først
Reduktion af risikoen for ulykker og hændelser 
er en prioritet, og i de senere år er der sket store 
og vigtige fremskridt med hensyn til produkt- og 
operatørsikkerhed. Med Open-S kan du være mere 
sikker på, at disse løsninger vil fortsætte med at virke. 
Den åbne grænseflade definerer hydrauliske skifte og 
sikrer, at en kombination af produkter fra forskellige 
producenter ikke på nogen måde vil forstyrre eller ændre 
sikkerhedsløsningen for hvert enkelt produkt.

Open-S er den åbne standard for fuldautomatiske hurtigskifte til gravemaskiner. Målet er at give maskinførerer og 
entreprenører over hele verden, friheden til at kombinere hurtigskifte, tiltrotatorer og arbejdsredskaber fra producenter, 
der overholder standarden, og at fremme den fortsatte teknologiske udvikling.

Open-S ejes og ledes af en uafhængig organisation, Open-S Alliance, og bygger videre på den uafhængige og 
etablerede standard, der allerede findes for hurtigskifte - S-standarden. Steelwrist er et fuldgyldigt medlem af Open-S 
Alliance.
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Produkter, der overholder standarden, 
er mærket "Open-S".



Fremtiden er åben!

Læs mere på opens.org

5

ÅBEN STANDARD
Open-S stræber efter at give maskinejeren friheden 

til at vælge hvilken løsning de ønsker at købe og 
producenterne muligheden for, at fokusere på 

udviklingen af funktioner, der forbedrer ydeevne 
og funktionalitet, af deres produkter.



    

06

6

STEELWRIST SQ FULDAUTOMATISKE SKIFTESYSTEM

Skift hydrauliske redskaber på få sekunder

Steelwrist Qplus™  
er det navn, vi har givet alle de forbedringer, vi har udviklet 
i forhold til konkurrentløsninger. Højere flow, mere oppetid 
og forbedret servicetilgang er de vigtigste fordele for 
operatøren.

Qplus™ - Højere flow! 
Med Steelwrist Qplus™ design, hæves flowområdet op 
til 37 procent mere, i forhold til konkurrerende produkter 
(afhængigt af koblingsstørrelse).

Qplus™ - Længere driftstid!
Steelwrist Qplus™ pakningsteknologi er helt ny og 
væsentligt mere holdbar, i forhold til konkurrerende 
produkter, hvilket vil give dig flere drifttimer, før pakningerne 
skal skiftes.

Qplus™ - Forbedret service tilgængelighed!
Udskiftning af pakninger i Steelwrist Qplus™-koblinger 
udføres hurtigt og nemt, uden behov for specialværktøj og 
komplicerede montagemetoder. 

Efterspørgslen efter produktivitet er konstant stigende, og i nogle situationer er behovet for redskabsskift næsten 
konstant. Med Steelwrist SQ-teknologi skifter du mellem hydraulisk drevne arbejdsredskaber såvel som mekaniske 
arbejdsredskaber på få sekunder – alt sammen uden at forlade kabinen! I oktober 2017 introducerede vi den 
patenterede Qplus™-teknologi, der radikalt ændrer det "indvendige" af de hydrauliske skifte. Med introduktionen 
af   SQ50, er Qplus-teknologien blevet opdateret for at tillade endnu højere flow, hvilket tilføjer yderligere 20% til 
flowkapaciteten. Dette giver brugerne mulighed for også at køre de arbejdsredskaber der kræver højt flow på 
mellemstore gravemaskiner.  
 
Vi tror på åbne standarder, så SQ-systemet er designet til at kunne tilslutte til andre mærker, ved brug af samme type 
oliekoblingssystem.
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SIKKERHEDSLØSNINGER

Sikkerhed ved skift af arbejdsredskaber

Kunderne efterspørger i stigende grad mere sikre hurtigskifte løsninger - 
verden over. Samtidig hæver lovgiverne reglerne for, hvad der betragtes som 
"sikkert". På trods af dette, tabes der alligevel arbejdsredskaber hver dag på 
arbejdspladser!

Heldigvis sker ulykker relativt sjældne, men det er stadig et problem. 
Da vi lancerede vores Front Pin Lock system i 2012, ønskede vi, at 
jordpersonel og maskinoperatører skulle føle sig sikre, når de skiftede 
arbejdsredskaber. I dag, med tusinder af skifte i brug, har resultatet 
været et højere sikkerhedsniveau ved redskabsskifte, da 
operatøren kan se når arbejdsredskabet er i sikker possition.

Takket være, at vi ikke er sensorafhængige, fungerer vores 
løsning lige godt til alle typer gravemaskiner, uanset om de er små, 
store, nye eller brugte. 

I dag, med tusindvis af hurtigskifte løsninger i marken, har resultatet 
været et højere sikkerhedsniveau og en robust løsning støbt i stål.

Med Steelwrist indgang til nedrivningsbranchen, er Front Pin Lock 
blevet opgraderet til næste generation, for at understøtte tunge 
nedrivningsværktøjer.

Positiv låseindikator –  
intuitiv indikation med rød  
indikator når koblingen er 

åben og grøn indikator når 
skovlen er i sikker position.
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SQ ADAPTERE

Effektivt tilkobling af arbejdsredskaber 

Kernen i den fuldautomatiske hurtigskifte teknologi er, 
at den tilkobler arbejdsredskabet hurtigt og skikkert og 
automatisk forbinder de hydrauliske koblinger.

  Vores SQ-adaptere er bygget på den  
          symmetriske Open-S-standard og  
   fungerer derfor perfekt   
                sammen med andre   
       producenter, der arbejder  
              inden for Open-S- 
    standarden.

Alle hankoblinger i SQ-adapterne inkluderer Qplus™-
teknologien, hvilket giver arbejdsredskabetet højere  
flow-egenskaber og mere oppetid. 
 
Uanset om du har brug for en SQ-adapter eller en 
påsvejsningsadapter, har vi den omkostningseffektive 
løsning, du har brug for.

Vores designfilosofi er altid at minimere bygningshøjden, 
reducere vægten og optimere slangeføringer for hver 
type arbejdsredskab.

Tværsnit af komplet SQ-skifte 
og adaptersystem monteret 
på hammer.

Se vores video om SQ Auto 
Connection System!



999

SQ-adaptere med intern slangeføring

SQ adapterplade med fordelingsblok

Påsvejsnings adapter S-type

Påsvejsnings SQ-adaptere

Påsvejsnings SQ-adaptere - lang

Pendul adaptere

SQ-adaptere inklusive oliekoblinger, 
der er i overensstemmelse med 
Open-S-standarden og fungerer 
derfor perfekt sammen med andre 
producenters skifte, med samme 
dimensioner og positioner.

SQ skifte

SQ adapter fra oven
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SQ TIL GENERELLE KONSTRUKTIONSANVENDELSER

Åbn op for nye muligheder med SQ Tiltrotator

10

Tiltrotator med SQ top og S bund 
SQ på oversiden af   tiltrotatoren (øverste kobling) 
og S på undersiden af   tiltrotatoren. Denne 
konfiguration giver mulighed for hurtige ændringer 
direkte fra hurtigskiftet (hydraulisk hammer, 
tiltrotator). Mekanisk arbejdsværktøj under 
tiltrotatoren kan udskiftes hurtigt, mens eksterne 
slangeforbindelser er nødvendige for hydraulisk 
drevne arbejdsredskaber. 

Tiltrotator med SQ top og SQ bund

SQ på oversiden af   tiltrotatoren (øverste skifte)  
og SQ på undersiden af   tiltrotatoren. Denne  
konfiguration giver mulighed for hurtige ændringer 
direkte fra hurtigskiftet (hydraulisk hammer, tilt-
rotator) såvel som under tiltrotatoren (fejemaskine, 
komprimator).

Alle Steelwrist tiltrotatorer fra X12 til X32 (7-33 tons gravemaskiner) kan udstyres med SQ teknologi.  
Steelwrist tilbyder to typer tiltrotatorkonfigurationer kombineret med SQ-hurtigskifte:

Se vores video af,  
hvor hurtigt og nemt  
det er at skifte arbejds- 
redskaber med SQ!
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Tiltrotatoren er næsten ved at blive et almindeligt  
produkt i mange segmenter, såsom:

• Byggeri og Anlæg
• Infrastruktur
• Jordarbejder
• Forsyningsarbejde (rør, vand og spildevand)
• Landskabspleje
• Vejarbejder
• Nedrivning
• Genbrug 
• Jernbane

Tiltrotatorer er i stand til at rotere 360   grader og vippe 45 grader i hver 
retning med toppræcision og kontrolbarhed. Dette giver dig mulighed 
for at udføre det samme arbejde hurtigere eller gøre ting, der var 
svære at forestille sig før.

Kombinationen af   at bruge en række arbejdsredskaber (mekaniske 
og hydraulisk drevet) under tiltrotatoren gør det muligt at øge 
produktiviteten og effektiviteten yderligere. Kunder, der først begynder 
at bruge tiltrotatorer, vil aldrig undvære igen. 
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SQ TIL NEDBRYDNING OG GENANVENDELSE

Brug altid de rigtige værktøjer

12

Maskinudnyttelse
Fjern tidsrøverene. SQ giver operatør og maskine mulig-
hed for at arbejde kontinuerligt til enhver tid. Mere 
arbejde udført med mindre.

Sikkerhed

Hvert hydraulisk arbejdsredskab er designet og optimeret 
til et bestemt arbejde eller opgave. Arbejdssikkerheden 
øges, når operatører nemt kan skifte og bruge det bedste 
redskab til opgaven.

Oppetid 
Ordentlige slangeinstallationer undgår snit eller skader 
fra armeringsjern og andet skarpt affald.

Miljø

Vi kan have en stor positiv effekt på miljøet ved at gøre 
gravemaskiner over hele verden væsentligt mere effektive 
og bæredygtige. Intet oliespild under redskabsskift. 
Effektiv materialesortering på arbejdspladsen hjælper 
med genbrug og reducerer omkostningerne ved affalds-
håndtering. 

Transport

Til- og frakoble arbejdsredskabet nemt ved enhver 
maskintransport.

Med hvert nyt nedrivningsjob følger nye udfordringer, hvad enten det er beliggenhed, plads, struktur, transport, tid, 
ressourcer eller andet. Med Steelwrist SQ-teknologi bliver din gravemaskine til en ægte redskabsholder og giver dig 
fleksibiliteten og alsidigheden til at klare disse udfordringer, dag ud og dag ind.

Øg produktiviteten og sikkerheden ved altid at bruge det rigtige værktøj, når du knuser, klipper, løfter, sorterer, læsser 
og fejer. Ikke flere kompromiser. 
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SQ-adaptere fås til alle forskellige 
typer arbejdsredskaber, der  
bruges i nedrivning sammenhæng.

Se vores video af SQ-skifte  
i aktion, på en nedrivnings-
plads!
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Arbejdsredskabernes hydrauliske krav definerer hvilken 

koblingsstørrelse der passer til dig. Vigtige spørgsmål, 

ved valg af det korrekte hurtigskifte er: 

• Hvad er arbejdsredskabets krav til oliemængde? 

• Hvor mange funktioner har arbejdsredskaberne?

• Kræver arbejdsredskaberne lækageolie?

• Maskinens vægt?

Steelwrist-repræsentanter vil hjælpe dig med svar på, 

hvilke modeller og forbindelsesopsætninger der er

egnet til din gravemaskine og arbejdsredskab.

14

Kontinuerlig max* Anbefalet Max

1" Koblinger 300 lit/min 450 lit/min

3/4” Koblinger 180 lit/min 300 lit/min

1/2” Koblinger 90 lit/min 180 lit/min

3/8” Koblinger 45 lit/min 75 lit/min

1/4” Koblinger 25 lit/min 60 lit/min

Qplus™ Flow specifikationer

*Ved 5 bar modtryk (han + hun)

Eksempel på SQ80 H-cylinder med hunkoblinger.

*Bekræft venligst med din værktøjsproducent, da behovet for tilslutninger kan variere afhængigt af producent og markedsstandarder.

Eksempel på antal koblinger afhængig af type arbejdsredskab* • Påkrævet  •• Ikke påkrævet

 SQ  
 størrelse

Samlet antal 
koblinger

Koblings-
størrelser

2 funktioner
2 funktioner

+ lækolie
1 funktion
+ lækolie

1 funktion
Maskin-

vægt

SQ50 5 2x3/8",
 3x1/2" 5–13

SQ60-4 4 2x3/4", 
2x1/2" 12–20

SQ60-5 5 2x3/4", 2x3/8", 
1x1/2" 12–20

SQ65 5 3x3/4", 2x1/2",  
1x3/4" 14–22

SQ70 5 2x1", 2x1/2", 
1x3/4" 18–33

SQ70/55 6 2x1", 2x1/2",
2x3/4" 18–33

SQ80 6 2x1", 2x1/2",
2x3/4" 25–43

SQ90 9 4x1", 3x1/2", 
1x3/4", 1x3/8" 40–75

SQ STØRRELSE OG FORBINDELSER,  
DIMENSIONER OG PLACERINGER

Vælg specifikationer  
til dine behov
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HAMMER
En-vejs kredsløb
2 hydraulik ledninger

SORTERINGSGRAB
To-vejs kredsløb
2 hydraulik ledninger for at åbne/lukke
2 hydraulik ledninger for rotation

BETONKNUSER
To-vejs kredsløb
2 hydraulik ledninger for at åbne/lukke 
2 hydraulik ledninger for rotation 
1 lækolie/afløbs slange

HYDRAULISK 
FRÆSER 
To-vejs kredsløb
2 hydraulik ledninger
1 lækolie/afløbs slange



16

D

B

E

A

C

F

C C W

Pd

D

B

E

A

C

F

C C W

Pd

16

SQ SKIFTE

Maskinvægt [ton] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

MODEL SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

Dimensioner [samme som] S50 S60 S60 S70 S80 S90

Vægt [kg] 100 135 135 190 245 310 430 750

A. Bredde [mm] 270 340 340 440 450 550 590 750

B. Længde [mm] 430 480 480 530 600 600 670 750

C. Byggehøjde [mm] 130 150 150 160 175 210 230 265

D. Løftekrog [ton] 5 5 5 8 8 8 10 15

E. Højde [mm] Max 65 Max 80 Max 80 Max 95 Max 100 Max 100 Max 115 Max 125

F. Diameter redskabs pin [mm] 50 60 60 65 70 70 80 90

Pd. Pin diameter [mm] 45–60 60–80 60–80 60–80 60–80 70–90 80–110 100–130

W. Max bombredde [mm] 202 250–304 250–304 250–304 250–304 250–304 250–304 250–304

C/C. Aksel afstand [mm] 250–380 315–435 315–435 330–460 270–485 370–570 385–585 500–630

Koblinger 5 4 5 5 5 6 6 9

3/8” 2 – 2 * – – – – 1

1/2” 3 2 1 2 2 2 2 3

3/4” – 2 2 3 1 2 2 1

1” -– -– – – 2 2 2 4

Elektrisk stik   Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

1/4" Germany

TILTROTATOR (VÆRDI MED GRIBEKLO)

Maskinvægt [ton] 7–12 10–14 12–16 16–20 18–26 25–33

MODEL X12 X14 X18 X20 X26 X32

Overdel SQ50 SQ50 SQ60-5 SQ60-5
SQ65*

SQ65
SQ70

SQ70/55

SQ70
SQ70/55

SQ80

Dedikeret redskabsfæste SQ50 SQ50 SQ60-5 SQ60-5
SQ65*

SQ65
SQ70

SQ70/55

SQ70
SQ70/55

SQ80

Max tilt vinkel [Grader] ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45

Nødvendigt hydraulikolie flow [l/min] 70–90 80–100 80–100 100–120 100–120 120–140

Max tryk [bar] 210 210 210 210 210 210

Ekstra hydraulik funktioner 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1)

Vægt fra [kg] 320
(390)

380
(443)

400 
(512)

445 
(557)

570 
(687)

840 
(957)

Alle dimensioner afhænger af konfigurationen. *18–22 ton
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SQ-ADAPTERS BOLT-ON

Maskinvægt [ton] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

MED MANIFOLD SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

Vægt [kg] - 197 198 220 265 267 391 612

A. C/C. Aksel afstand [mm] - 480,25 480,25 530,25 600,25 600,25 670,25 750,25

B. Aksel diameter  [mm] - 60 60 65 70 70 80 90

C1. Højde [mm] - Max 80 Max 80 Max 95 Max 100 Max 100 Max 115 Max 125

D. Aksel bredde [mm] - 341 341 441 451 551 591 751

E. Adapter plade bredde [mm] Afhænger af redskab

F. Adapter plade længde [mm] Afhænger af redskab

TIL INDVENDIGE SLANGER SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

Vægt [kg] 100 175 176 188 221 224 327 495

A. C/C.Aksel afstand [mm] 430,25 480,25 480,25 530,25 600,25 600,25 670,25 750,25

B. Aksel diameter [mm] 50 60 60 65 70 70 80 90

C1. Højde [mm] 158 195 195 208,5 255 225 238 273

D. Aksel bredde [mm] 271,5 341 341 441 451 551 591 751

E. Adapter plade bredde [mm] Afhænger af redskab

F. Adapter plade længde [mm] Afhænger af redskab

*Beregnet vægt uden koblinger og slanger

SQ-ADAPTERE PÅSVEJSNING

Maskinvægt [ton] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

A. C/C. Aksel afstand [mm] - 480,25 480,25 530,25 600,25 600,25 670,25 750,25

B. Aksel diameter [mm] - 60 60 65 70 70 80 90

C2. Højde [mm] - 155 155 169 220 190 248 235

F. Adapter plade længde [mm] - 600 600 661 741 741 837 950

LANG SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

A. C/C. Aksel afstand [mm] 430,25 480,25 480,25 530,25 600,25 600,25 670,25 750,25

B. Aksel diameter  [mm] 50 60 60 65 70 70 80 90

C2. Højde [mm] 128 105 105 115 135 152 160 235

F. Adapter plade længde [mm] 520,25 797 7979 862 940 937 837 950

SQ PENDUL ADAPTERE

Maskinvægt [ton] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

MODEL SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90
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PLADEVIBRATOR

Maskinvægt [ton] 2–6 5–12 10–22 16–30

MODEL HC20 HC40 HC60 HC90

Vibrationskraft [kN] 20 40 60 90

Vibrationsfrekvens [Hz] 38 38 38 38

Vægt [kg] 250 387 620 969

Længde [mm] 700 850 960 1050

Bredde [mm] 410 610 700 800

Højde [mm] 493 542 595 643

Belastningsareal [m2] 0,27 0,52 0,67 0,98

Hydraulisk tryk [rec/max] 150/250 150/250 150/250 150/250

Hydraulisk flow [l/min] 30–50 60–80 90–120 120–140

Belslag SQ50 SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70, SQ70/55

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70,  

SQ70/55, SQ80

FEJEMASKINE

Model SW1000 SW1500 SW2000

Bredde [mm] 1000 1500 2000

Motor Dobbelt direkte drevet hydraulikmotor Dobbelt direkte drevet hydraulikmotor Dobbelt direkte drevet hydraulikmotor

Stænklap Standard Standard Standard

Flow krav [l/min] 40–130 40–130 40–130

Integreret afsætningsstand Ja Ja Ja

Børste / Valgmulighed Bee-Line / Snoet børstevalse

Belslag SQ50, SQ60-4, SQ60-5, SQ65, SQ70, SQ70/55, SQ80

HYDRAULISKE PALLEGAFLER HPF5000

Maskinvægt [ton] 10–33 Bredde [mm] 1482

Lifting capacity [ton] 5 Vægt [kg] 435

Højde [mm] 920 Belslag SQ50–SQ80

Længde  [mm] 2074

SERVICESÆT

Service Box SQ Værktøj, koblinger (2x) & pakninger (6x)

DRIVERS BOXES

Drivers box SQ60 Værktøj, koblinger, pakninger – 3/4", 1/2", 3/8"

Drivers box SQ60DE Værktøj, koblinger, pakninger – 3/4", 1/2", 1/4"

Drivers box SQ65 Værktøj, koblinger, pakninger – 3/4", 1/2"

Drivers box SQ70-80 Værktøj, koblinger, pakninger – 1", 3/4", 1/2"

Service Box SQ

Drivers Box SQ
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MULTIGRABBER

Maskinvægt [ton] 3–6 6–12 8–16 12–18 19–26

MODEL MG20 MG25 MG32 MG40 MG55

Volume [m2] 0,2 0,25 0,32 0,4 0,55

Åbningsbredde [mm] 1357 1515 1800 1938 2432

Åbningsbredde, mindste  
genstand [mm]

55 98 98 109 155

Maks. belastning [kg] 3000 5000 6000 7000 10000

Vægt [kg] 192 312 410 800 869

Gribekraft [kN] [spids mod spids] 12,5 17 21 25 38

Højde [spids mod spids] [mm] 843 919 1101 1127 1309

Højde [max åbent] [mm] 747 781 949 941 1061

Bredde [mm] 504 594 660 691 795

Belslag SQ50 SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70,  

SQ70/55, SQ80

SQ65, SQ70,  
SQ70/55, SQ80

SORTERINGSGRAB

Maskinvægt [ton] 6–12 8–16 10–20 16–26 22–32

MODEL SG20 SG25 SG32 SG40 SG55

Volume [m2] 0,2 0,25 0,32 0,4 0,55

Åbningsbredde [mm] 1250 1707 1830 2204 2716

Maks. belastning [kg] 3000 6000 7000 8000 12000

Vægt [kg] 198 377 540 717 1268

Gribekraft [kN] [spids mod spids] 10 15 20 25 40

Højde [pids mod spids] [mm] 655 848 1010 1126 1301

Højde [max åbent] [mm] 500 610 863 826 911

Bredde [mm] 518 600 654 700 1000

Belslag SQ50 SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5

SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5, 

SQ65

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70,  

SQ70/55, SQ80

SQ65, SQ70,  
SQ70/55, SQ80

FINGERGRAB

Maskinvægt [ton] 6–12 10–18 8–18 16–26

MODEL FG20-5/FG20-7 FG25-5/FG25-7 FG32-5/FG32-7 FG40-5/FG40-7

Volume [m2] 0,2 0,25 0,32 0,4

Åbningsbredde [mm] 1389 1552 1823 1956

Maks. belastning [kg] 3000 6000 7000 8000

Vægt [kg] 219/242 407/439 630/680 724/785

Gribekraft [kN] [spids mod spids] 10 15 20 25

Højde [spids mod spids] [mm] 817 877 1033 1088

Højde [max åbent] [mm] 500 610 863 826

Bredde [mm] 504 672 698 754

Belslag SQ50 SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5

SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65

SQ60-4, SQ60-5, SQ65, 
SQ70, SQ70/55, SQ80

Grabber = Max driftstryk [bar] 250
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